Druckschalter für
Zwischenmontage
Druckschalter für
Endmontage
Druckschalter
Öler
ReglerLuftfilter
Serie IS10

re
se
Bestellschlüssel
IS10 01
q ew
+
+
+
+
BeschreibungSymbol
—
N
—
S
Gewindetyp
Dichtung
—
6 Anm. 1)
Einstell-
druckbereich
—
L
Z
—
P Anm. 2)
Anschluss-
kabellänge
Druckeinheit
der Skalenplatte
Rc
NPT
ohne
mit Teflonbeschichtung
0.1 bis 0.4 MPa
0.1 bis 0.6 MPa
0.5 m
3 m
5 m
MPa
MPa und psi
a
b
c
q
w
q
w
qe
Semi-Standard: Wählen
Sie jeweils eine Option
von a bis c.
Beispiel: IS10-N01-6PZ
S
em
i-S
ta
nd
ar
d
Anm. 1)
Anm. 2)
NeuNeu
RoHS
CAT.EUS60-19A-DE
� Technische Daten 100 V AC/DC
� Einstelldruckbereich
0.1 bis 0.4 MPa
� Lebensdauer: 5 Millionen Zyklen
15 mm 23 mm
52
 m